
                                             
 УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

 05 листопада 2020 року                 м. Чернігів     № 495  

Про надання згоди на 
передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням робіт з 
реконструкції та капітального ремонту об’єктів управління у справах сім’ї, 
молоді та спорту Чернігівської міської ради та управління освіти Чернігівської 
міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 
освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) капітальних вкладень по 
об’єктам: 

1.1. «Реконструкція баскетбольного майданчика на території ЗОСШ № 1, 
проспект Миру, 40», у сумі 5 001 129,29 грн. (п’ять мільйонів одна тисяча сто 
двадцять дев’ять грн. 29 коп.);

1.2. «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в ЗОШ I ст. № 25 та гімназії гуманітарно-
естетичного профілю № 31, розташованої за адресою: м.Чернігів, вул. Доценка, 
29», у сумі 441 366,03 грн. (чотириста сорок одна тисяча триста шістдесят шість 
грн. 03 коп.);

1.3. «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в Чернігівській ЗОШ I-III ст. № 6, розташованій за 
адресою: м.Чернігів, вул. І. Мазепи, 35», у сумі 349 446,87 грн. (триста сорок 
дев’ять тисяч чотириста сорок шість грн. 87 коп.);

1.4. «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в ЗЗСО № 18, розташованому за адресою: 
м.Чернігів, вул. Гагріна, 24», у сумі 442 602,95 грн. (чотириста сорок дві тисячі 
шістсот дві грн. 95 коп.);

1.5. «Капітальний ремонт віконних блоків на енергозберігаючі в ЗДО № 
10, розташованому за адресою: м.Чернігів, вул. Дмитра Самоквасова, 14», у 
сумі 128 810,00 грн. (сто двадцять вісім тисяч вісімсот десять грн. 00 коп.);

 1.6. «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в ЗДО № 70 "Дюймовочка", розташованому за 



адресою: м.Чернігів, вул. Космонавтів, 4Б», у сумі 1 483 558,47 грн. (один 
мільйон чотириста вісімдесят три тисячі п’ятсот п’ятдесят вісім грн. 47 коп.);

1.7. «Капітальний ремонт спортивного майданчика Чернігівського ліцею 
№ 15, по вул. Козацька, 4Б», у сумі 987 476,20 грн. (дев’ятсот вісімдесят сім 
тисяч чотириста сімдесят шість грн. 20 коп.);

1.8. «Капітальний ремонт туалетів Чернігівської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 20, 
що розташована за адресою: вул. Коцюбинського, 8 в м. Чернігів», у сумі 
817 843,82 грн. (вісімсот сімнадцять тисяч вісімсот сорок три грн. 82 коп.);

1.9. «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в ЗДО № 53, Центр Софії Русової, розташованому за 
адресою: м.Чернігів, вул. Олега Кошового, 8А», у сумі 486 839,84 грн. 
(чотириста вісімдесят шість тисяч вісімсот тридцять дев’ять грн. 84 коп.);

1.10. «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в ЗДО № 58 "Лісова казка", розташованому за 
адресою: м.Чернігів, вул. Орловська, 6», у сумі 889 651,30 грн. (вісімсот 
вісімдесят дев’ять тисяч шістсот п’ятдесят одна грн. 30 коп.);

1.11. «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в ЗДО № 57, розташованому за адресою: м.Чернігів, 
вул. Харківська, 5», у сумі 1 451 940,03 грн. (один мільйон чотириста п’ятдесят 
одна тисяча дев’ятсот сорок грн. 03 коп.);

1.12. «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в Чернігівській ЗОШ № 20, розташованій за 
адресою: м.Чернігів, вул. Коцюбинського, 8», у сумі 999 491,26 грн. (дев’ятсот 
дев’яносто дев’ять тисяч чотириста дев’яносто одна грн. 26 коп.);

1.13. «Капітальний ремонт санвузлів двох групових приміщень із заміною 
каналізаційних мереж до перших колодязів Чернігівського ДНЗ № 10 ЧМР, 
розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Самоквасова, 14», у сумі 439 668,54 
грн. (чотириста тридцять дев’ять тисяч шістсот шістдесят вісім грн. 54 коп.);

1.14. «Капітальний ремонт санвузлів двох групових приміщень 
Чернігівського ДНЗ № 36 ЧМР, розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. 
Молодчого, 32», у сумі 433 224,76 грн. (чотириста тридцять три тисячі двісті 
двадцять чотири грн. 76 коп.);

1.15. «Капітальний ремонт санвузлів двох групових приміщень 
Чернігівського ДНЗ № 38 ЧМР, що розташований за адресою: м. Чернігів, вул. 
Козацька, 48а», у сумі 594 718,93 грн. (п’ятсот дев’яносто чотири тисячі сімсот 
вісімнадцять грн. 93 коп.);

1.16. «Реконструкція системи газопостачання з заміною ВОГ та 
облаштування засобу дистанційної передачі даних на комерційному вузлі 
обліку газу по вул. Прохорського, 2-а м. Чернігів», у сумі 231 992,61 грн. (двісті 
тридцять одна тисяча дев’ятсот дев’яносто дві грн. 61 коп.);

1.17. «Капітальний ремонт санвузлів двох групових приміщень із заміною 
каналізаційних мереж до перших колодязів Чернігівського ДНЗ № 52 ЧМР, 
розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Захисників України, 11в», у сумі 
449 872,60 грн. (чотириста сорок дев’ять тисяч вісімсот сімдесят дві грн. 60 
коп.);



1.18. «Капітальний ремонт спортивної зали та приміщень ЗНЗ № 7 за 
адресою: м. Чернігів, проспект Перемоги, 197», у сумі 5 194 085,50 грн. (п’ять 
мільйонів сто дев’яносто чотири тисячі вісімдесят п’ять грн. 50 коп.).

2. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
закладу «Позашкільний навчальний заклад «Центр роботи з дітьми та молоддю 
за місцем проживання» (Давидов В. В.), який підпорядковано управлінню           
у справах сім’ї, молоді та спорту Чернігівської міської ради, капітальних 
вкладень по об’єктам:

2.1. «Капітальний ремонт клубу "Інтелект" КЗ "Позашкільний навчальний 
заклад "Центр роботи з дітьми та молоддю за місцем проживання" ЧМР, вул. 
Івана Мазепи, 12-а, м. Чернігів», у сумі 1 704 109,59 грн. (один мільйон сімсот 
чотири тисячі сто дев’ять грн. 59 коп.);

2.2. «Капітальний ремонт КЗ "Позашкільний навчальний заклад "Центр 
роботи з дітьми та молоддю за місцем проживання "Юніор" ЧМР по вул. 
Нафтовиків, 1 у м. Чернігові», у сумі 593 363,88 грн. (п’ятсот дев’яносто три 
тисячі триста шістдесят три грн. 88 коп.);

2.3. «Реконструкція клубу "Десна" КЗ "Позашкільний навчальний заклад 
"Центр роботи з дітьми та молоддю за місцем проживання" ЧМР, вул. 
П'ятницька, 49-1, м.Чернігів», у сумі 2 962 320,26 грн. (два мільйони дев’ятсот 
шістдесят дві тисячі триста двадцять грн. 26 коп.).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-11-10T09:42:36+0000
	Латина В.В.
	barCode




